

Pré Avença - 1021**SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO****NUP Pagamento:** 00200.028581/2017-44**Recebimento:** 26/02/2018**FAVORECIDO**

CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?
05.229.301/0001-05	BHMED- SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP	SIM

CERTIDÕES

Tipo	Validade	NUP
Fiscal Municipal (SMFAZ)	31/03/2018	00100.024540/2018-98
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	18/06/2018	00100.195559/2017-37
Trabalhista (CNDT)	25/06/2018	00100.195567/2017-83
Fiscal Estadual (SEFAZ)	28/03/2018	00100.195573/2017-31
FGTS (CRF)	25/03/2018	00100.024534/2018-31

DOCUMENTOS FISCAIS

Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
3854	30/01/2018	01/03/2018	00100.019308/2018-38
3885	20/02/2018	22/03/2018	00100.022723/2018-79

Serviço executado no DF? SIM**Irregularidade:** NÃO**VALORES**

Total dos itens	R\$ 3.479,18
(-) Glosa	R\$ 0,00
(-) Multa	R\$ 0,00
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00
(=) Valor a Pagar	R\$ 3.479,18

ITENS

Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
Atadura material crepom	R\$ 2,50	120,00	R\$ 300,00
Cateter intravenoso calibre 20 G	R\$ 0,96	100,00	R\$ 96,00
Cateter intravenoso calibre 22 G	R\$ 0,92	1.000,00	R\$ 920,00
Cateter para oxigenoterapia	R\$ 1,40	20,00	R\$ 28,00
Agulha hipodérmica tamanho 13 x 4,5	R\$ 9,20	5,00	R\$ 46,00
Curativo adesivo antisséptico formato circular, 25 mm de	R\$ 0,04	4.000,00	R\$ 160,00
Detergente enzimático (IV enzimas).	R\$ 109,00	2,00	R\$ 218,00
Agulha hipodérmica tamanho 25 x 7	R\$ 7,65	20,00	R\$ 153,00
Lâmina estéril para bisturi nº 15	R\$ 0,40	100,00	R\$ 40,00
Agulha hipodérmica tamanho 25 x 8	R\$ 7,71	10,00	R\$ 77,10

Pré Avença - 1021**SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO**

NUP Pagamento:	00200.028581/2017-44	Recebimento:	26/02/2018
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
Luva cirúrgica estéril nº 6.5 (padrão antigo 7.0)	R\$ 1,28	30,00	R\$ 38,40
Luva cirúrgica estéril nº 7.5 (padrão antigo 8.0)	R\$ 1,21	30,00	R\$ 36,30
Papel de Eletrocardiograma termossensível	R\$ 32,89	2,00	R\$ 65,78
Seringa descartável, com capacidade de 05 ml	R\$ 0,31	500,00	R\$ 155,00
Frasco tipo almotolia	R\$ 4,84	20,00	R\$ 96,80
Agulha hipodérmica tamanho 40 x 12	R\$ 10,20	20,00	R\$ 204,00
Álcool etílico, hidratado	R\$ 5,12	40,00	R\$ 204,80
Algodão hidrófilo em bolas	R\$ 3,20	200,00	R\$ 640,00

OBSERVAÇÕES

A nota fiscal 3854 apresenta o valor de R\$ 3.479,18. Entretanto, o item de código 2664 foi entregue errado, sendo recolhido posteriormente. Portanto, para essa nota é glosado o valor de R\$ 204,80. A nota 3885 apresenta a entrega do item correto (2672). Portanto, para essa nota está sendo pago o valor de R\$ 204,80. Não foi aplicada penalidade de multa pelo atraso na entrega desse item, conforme processo NUP 00200.003821/2018-89.

DOCUMENTOS AUXILIARES

Documento	NUP
Registro no Almoxarifado	00100.023504/2018-15
Termo de Recebimento Definitivo	00100.022938/2018-90

Pré Avença - 1021**SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO****NUP Pagamento:** 00200.028581/2017-44**Recebimento:** 26/02/2018

Brasília, 01 de Março de 2018

Leandro Ribeiro Simões

Gestor do Contrato